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Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n omistajastrategia
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Päätösehdotus

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää merkitä tiedoksi Metropo-
lia Ammattikorkeakoulu Oy:n omistajastrategian liitteen mukaisena.  

Esittelijän perustelut

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy on pääkaupunkiseudun kaupunkien 
yhteisesti omistama osakeyhtiö, joka ylläpitää ammattikorkeakoulua ja 
tarjoaa ammattikorkeakoulun koulutusaloihin liittyvää koulutusta, har-
joittaa siihen liittyvää tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaa (TKI) 
sekä tekee aktiivisesti kansainvälistä yhteistyötä.

Yhtiön tarkoitus on muu kuin voiton tuottaminen osakkeenomistajille.

Yhtiön osakkeenomistajia ovat Helsingin kaupunki (42 %), Espoon 
kaupunki (27 %), Vantaan kaupunki (26 %), Kirkkonummen kunta (4 %) 
sekä Kauniaisten kaupunki (1 %). 

Helsinki nimeää Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n 9-jäseniseen hal-
litukseen 3 jäsentä, joista yksi on puheenjohtaja.

Yhtiön omistajastrategia

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n suurimmat osakkaat Helsinki, Es-
poo ja Vantaa ovat yhdessä yhtiön kanssa laatineet Metropolia Ammat-
tikorkeakoulu Oy:lle liitteenä olevan omistajastrategian. Omistajastrate-
giatyössä on huomioitu yhtiön osakassopimuksen ja yhtiöjärjestyksen 
määräykset. 

Helsingin puolelta omistajastrategiatyöhön ovat osallistuneet kaupungin 
korkeakouluyhteistyön koordinaatioryhmä, jossa on edustus eri toimia-
loilta ja kansliasta, sekä konserniohjaus. 

Omistajastrategiassa kuvataan omistajien tavoitteet yhtiölle ja seuratta-
vat mittarit sekä hallituksen kollektiiviset erityisvaatimukset osaamiseen 
liittyen. 

Olennaisia kohtia tavoitteissa ovat muun muassa seuraavat kirjaukset:
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 Yhtiö tukee omistajien tavoitetta luoda kilpailukykyinen, vetovoimai-
nen ja elinvoimainen metropolialue, joka houkuttelee osaajia, yrityk-
siä ja investointeja.

 Omistajat haluavat olla mukana luomassa vahvaa ja monialaista 
ammattikorkeakoulua, joka pystyy tuottamaan työelämän kulloinkin 
tarvitsemaa osaamista, ennakoimaan työelämätarpeiden muutoksia 
sekä osallistumaan pääkaupunkiseudun kehittämiseen sekä inno-
vaatio- ja tutkimustoimintaan.

 Omistajakaupungeille keskeisiä Metropolian toimintaan liittyviä ta-
voitteita lähivuosina ovat koulutustason nosto ja työvoimapulan hel-
pottaminen pääkaupunkiseudulla.

 Metropolian tulee järjestää palveluverkkonsa siten, että tilat tukevat 
opetustarjontaa ja tilojen käyttö on tehokasta ja tarpeettomista tilois-
ta luovutaan. Omistajakuntia on kuultava hyvissä ajoin, jos harki-
taan periaatteellisesti merkittäviä muutoksia palveluverkkoon (esim. 
uusien kampusten rakentamista tai nykyisistä kampuksista luopu-
mista).

 Metropolia Ammattikorkeakoululta edellytetään sitoutumista vastuul-
liseen toimintaan ympäristöllisestä, sosiaalisesta ja taloudellisesta 
näkökulmasta. 

Omistajastrategiassa on myös määritetty, mitkä YK:n kestävän kehityk-
sen tavoitteet ohjaavat Metropolian toimintaa. 

Omistajastrategian mittarit ovat linjassa opetus- ja kulttuuriministeriön 
käyttämien mittarien kanssa täydentäen niitä lisäksi kaupunkien näkö-
kulmasta keskeisillä mittareilla.

Toimivalta

Konsernijaosto päättää hallintosäännön mukaan osakassopimuksen ja 
muiden vastaavien asiakirjojen hyväksymisestä sekä niihin tehtävistä 
muutoksista. Kaupungin tytäryhteisöjen omistajastrategiasta päätetään 
konserniohjeen mukaisesti kaupunginhallituksessa. 

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy on kaupungin osakkuusyhteisö ja 
sen omistajastrategia on tarkoituksenmukaista saattaa kaupunginhalli-
tuksen konsernijaostolle tiedoksi.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Jukka-Pekka Ujula

Lisätiedot
Miia Aho, konsernilakimies, puhelin: 310 36445
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